

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการสาธิตและทดสอบเปรียบเทียบสมรรถนะของระบบ (Demonstration and Benchmark Test) สำหรับโครงการจัดจ้างผลิตและให้บริการจัดทำหนังสือเดินทางอิเล็กทรอนิกส์
ระยะที่ ๓ ครั้งที่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองหนังสือเดินทาง กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สิบสองล้านบาทถ้วน).....
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๒.....
เป็นเงิน ๑๐,๖๘๗,๙๐๙.๐๐ บาท (สิบล้านหกแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าบาทถ้วน).....
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- บริษัท อิมแพ็ค เอ็กซิบิชั่น แมเนจเม้นท์ จำกัด.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นายพีรพล ฬิรานนท์..... นักการทูตชำนาญการ (ที่ปรึกษา) ประธานกรรมการ.....
 - ๖.๒ นางดารณีย์ อิศรางกูร ณ อยุธยา..... นิติกรปฏิบัติการ..... กรรมการ.....
 - ๖.๓ นายอภิวัฒน์ อินซัด..... นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ กรรมการและเลขานุการ.....

ตารางคำนวณราคากลาง

โครงการสาธิตและทดสอบเปรียบเทียบสมรรถนะของระบบ (Demonstration and Benchmark Test)

สำหรับโครงการจัดจ้างผลิตและให้บริการจัดทำหนังสือเดินทางอิเล็กทรอนิกส์ ระยะที่ 3 ครั้งที่ 2

ที่	รายการ	ระยะเวลา	จำนวน	รายละเอียด การคำนวณราคา	ราคา
1	ค่าเช่าพื้นที่สำหรับการสาธิตและทดสอบฯ - ห้องแบบปิด - ห้องละขนาดไม่น้อยกว่า 100 ตร.ม. - ระบบปรับอากาศ 08.00 – 18.00 น.	วันที่ 29 มีนาคม – 4 เมษายน 2562	5 ห้อง	ห้องละ 40,000/วัน * 7 วัน * 5 ห้อง เป็นเงิน 1,400,000.- บาท	1,400,000.- บาท
2	ค่าเช่าพื้นที่สำหรับเก็บอุปกรณ์สำหรับใช้สาธิต - ห้องละขนาดไม่น้อยกว่า 100 ตร.ม.	วันที่ 29 มีนาคม – 4 เมษายน 2562	5 ห้อง	ห้องละ 20,000/วัน * 7 วัน * 5 ห้อง เป็นเงิน 700,000.- บาท	700,000.- บาท
3	ค่าเช่าและบริการพื้นที่อำนวยการ - ห้องแบบปิด - ขนาดไม่น้อยกว่า 300 ตร.ม. - จัดเตรียมโต๊ะประชุม 20 ที่นั่ง - ชุดโซฟารับแขก	วันที่ 29 มีนาคม – 4 เมษายน 2562	1 ห้อง	ห้องละ 25,500 บาท * 7 วัน เป็นเงิน 178,500.- บาท	178,500.- บาท

๕

M. S. S.

๐๐๐

ที่	รายการ	ระยะเวลา	จำนวน	รายละเอียด การคำนวณราคา	ราคา
4	ค่าระบบปรับอากาศ	29 มีนาคม – 3 เมษายน 2562 เวลา 18.00 – 05.00 น. (11 ชั่วโมง) 4 เมษายน 2562 เวลา 18.00 – 22.00 น. (4 ชั่วโมง)	บริเวณพื้นที่ ตามข้อ 1.	ชั่วโมงละ 4,000 บาท * จำนวน 5 ห้อง = 1,400,000.- บาท	= 1,400,000.- บาท
5	ค่าจ้างเหมาบริการเจ้าหน้าที่รักษา ความปลอดภัย	วันที่ 4 เมษายน 2562	10 คน	1,100 บาท /คน/ 12 ชั่วโมง 1,100 * 10 = 11,000 บาท	11,000.- บาท
6	ค่าเข้าพื้นที่ก่อนเพื่อเตรียมงาน และรื้อถอนงาน	วันเตรียมงาน 28 - 29 มีนาคม 2562 และวันรื้อถอน 5 เมษายน 2562	3 วัน	370,000 บาท	370,000 บาท
7	ค่าจัดสรรพื้นที่ - กั้นผนังห้อง - ปูพื้นไม่กระเจายนํ้าหนักและจัดสรรพื้นที่ให้ รองรับน้ำหนักได้ไม่ต่ำกว่า 1,200 ก.ก/ตร.ม. (บริเวณพื้นที่ ตามตารางข้อ 1.)	-	1 งาน	510,000.- บาท	510,000 บาท
8	ค่าใช้จ่ายในการจัดเตรียมกระแสไฟฟ้า และระบบไฟฟ้าสำรอง	29 มีนาคม – 4 เมษายน 2562	1 งาน	3,550,000.- บาท	3,550,000.- บาท

๕ ม.ธรรมสาร Dam

ที่	รายการ	ระยะเวลา	จำนวน	รายละเอียด การคำนวณราคา	ราคา
9	ค่าระบบเชื่อมต่ออินเทอร์เน็ตและโทรศัพท์	29 มีนาคม – 4 เมษายน 2562	1 งาน	900.- บาท	900.- บาท
10	ค่าติดตั้งระบบโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) พร้อมจอแสดงผล และการบันทึกภาพที่ได้ ลง Hard disk	29 มีนาคม – 4 เมษายน 2562	5 ห้อง	39,000 บาท * 5 ห้อง = 195,000 บาท External Hard disk 4,900 บาท * 3 เครื่อง = 14,700 บาท รวม 209,700.- บาท	209,700.- บาท
11	ค่าเช่ากล้องบันทึกภาพเคลื่อนไหว ความละเอียดไม่น้อยกว่า 1080P (Full HD) พร้อมเจ้าหน้าที่บันทึกภาพ - สำหรับการบันทึกภาพเคลื่อนไหว ตลอดการสาธิตฯ - บันทึกภาพที่ได้ลงแผ่น Hard disk	วันที่ 4 เมษายน 2562	8 ตัว	15,000 บาท/ตัว 15,000 * 8 = 120,000.- บาท	120,000.- บาท
12	ค่าจ้างเหมาบริการเจ้าหน้าที่ประสานงาน	วันที่ 29 มีนาคม – 4 เมษายน 2562	5 คน	หัวหน้า 1 คน วันละ 4,000 บาท *7 วัน เป็นเงิน 28,000 บาท ผู้ช่วย 4 คน คนละ 2,500 บาท/วัน 7 วัน เป็นเงิน 70,000 บาท รวม 98,000.- บาท	98,000.- บาท

๕๖ M. ๐๐๓๗๕ ๐๗

ที่	รายการ	ระยะเวลา	จำนวน	รายละเอียด การคำนวณราคา	ราคา
13	ค่าเจ้าหน้าที่ผู้เชี่ยวชาญและทีมงาน (คุมงานระบบกล้องวงจรปิด และเครื่อง Generator 24 ชม.)	วันที่ 29 มีนาคม - 4 เมษายน 2562	1 งาน	-	50,000.- บาท
14	ค่าจ้างเหมาบริการขนย้ายเครื่องจักรของ ผู้ยื่นข้อเสนอโครงการฯ ระยะที่ 3 ครั้งที่ 2 เข้าและออก โดยผู้ขนย้ายที่มีความเชี่ยวชาญ	วันที่ 29 มีนาคม 2562 และวันที่ 4 เมษายน 2562	1 งาน	300,000 บาท * 2 วัน = 600,000.- บาท	600,000.- บาท
15	ค่าบริการขนส่ง ติดตั้ง รื้อถอน	วันที่ 28 - 29 มีนาคม 2562 และวันที่ 5 เมษายน 2562	1 งาน	190,600.- บาท	190,600.- บาท
16	ค่าบริหารจัดการ	-	-	-	600,000.- บาท
รวม					9,988,700.- บาท
บวกภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					699,209 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					10,687,909.- บาท

๕๖ ๗.๖๖๗๐๕ กม